
Veřejná zakázka

Vytvoření, provoz a rozvoj informačního systému pro 
zajištění monitoringu a vyhodnocování projektů ESF (IS 

ESF 2014+) a zajištění služeb společného technologického 
rámce (frameworku) pro webové aplikace zadavatele

Ev.č.: 369130

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 17. 3. 2014 žádost 

o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 85:

Může zadavatel blíže specifikovat požadované napojení na centrální registr osob (RFO, 

ROB)?

Jaké je vazba mezi RFO a ROB, případně dalšími registry?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že RFO (registr fyzických osob) je součástí datové 

základny MPSV. Komunikace s RFO bude probíhat prostřednictvím webových služeb. 

V RFO bude možné vyhledávat podpořené osoby dle atributů zadaných v systému IS ESF 

2014+. RFO je integrován na ISZR, přičemž zajištění této komunikace není součástí 

předmětu této veřejné zakázky. Zadavatel upřesňuje, že součástí předmětu této veřejné 

zakázky není integrace na registr osob (ROS). V budoucnu může být řešena integrace 

na registr obyvatel (ROB) v rámci rozvoje řešení.

V Praze dne 19. března 2014


		2014-03-19T09:44:25+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




